DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SHOW DO MILHÃO(MÁTICO):
ENSINO-APRENDIZAGEM DE PRODUTOS NOTÁVEIS DE FORMA LÚDICA E
INTERATIVA. de autoria de PAULO RODOLFO FERNANDES DE SOUZA, MARIA CLARA
LOPES OQUERES, MAIARA BERNARDINO DA SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110374

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110374